
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 15. května 2014
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 7.7.2014 � 12:47:08

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Pavel Babor,Jaroslav

Bulín

Omluvena: Jitka Kulíšková, 

Hosté: Jaroslava Romová, Zdeněk Rom, Jaroslav Bulín ml.

Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 2.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2014, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 6 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Organizace dětského dne
5. Schválení vyhlášky
6. Rozpočtové opatření
7. Různé - informace o provedených aktivitách: 	
- elektřina k pozemku "Štorkova zahrada"	
- projekt na rybník
- koupě pozemku na Džbánu 	
- vytvoření spořícího účtu u KB
- příkopy v Žihelské bráně
- informace o provedené finanční kontrole
8. Diskuze - likvidace bolševníku, hasiči Bílov, stavba májky
9. Usnesení a ukončení
Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem
 pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad3/ Starosta konstatoval, že minulé usnesení bylo splněno.
Ad4/ Organizace dětského dne -návrh uspořádat ho v  neděli 1. 6. 2014,neboť v sobotu je ve V.
Libyni. Zastupitelé na ceny uvolňují částku do 3000,- Kč
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:20:25 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Ad5/ Starosta požádal zastupitele o schválení inovované vyhlášky o poplatku ze psů. S textem byli
všichni předem seznámeni. Zastupitelé ji jednomyslně schválili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Paní Romová přednesla návrh rozpočtového opatření č. 1 ve výši 3 404 000,- Kč na straně
příjmů i výdajů. Jedná se o převod 3 300 000,- Kč na termínovaný účet u KB, dotace na volby do EP
ve výši 18 500,- Kč a plánované vybudování elektrické přípojky na "Štorkovu zahradu" v
předpokládané ceně 30 000,- Kč. Po úpravě je rozpočet vyrovnaný ve výši 4 884 000,- na straně
příjmů i výdajů. Zastupitelé návrh rozpočtového opatření č. 1 bez výhrad schválili.
 Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 7/ Různé - Starosta informoval přítomné o provedených aktivitách:
- elektřina k pozemku "Štorkova zahrada"	- je podána žádost u ČEZ, je již vybrán dodavatel. 
- starosta znovu otevřel otázku koupě části pozemku na Džbánu od pana Luboše Bulína z Prahy.
Druhá varianta byla počkat na pozemkovou úpravu. Zastupitelé pověřili ale starostu dalším jednáním
s panem Lubošem Bulínem. 	
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta informoval o vytvoření spořícího účtu u KB, o němž se již jednalo na minulém zasedání a o
tom, že pro případné shánění dotací na vyčištění rybníka před čp. 11 je nutný připravený projekt.
Zastupitelé souhlasili, aby starosta sehnal informace k tomuto tématu.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta pochválil vybagrování příkopů v Žihelské bráně. Pan Rom navrhl řešit tam zákaz skládky,
neboť někdo tam patrně vyhazuje zahradní odpad.
- starosta informoval o provedené finanční kontrole, která konstatovala, že je vše v pořádku,  a
poděkoval paní Romové za vzorně vedené účetnictví obce
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad/8  Diskuze 
-  starosta informoval o nutnosti likvidace bolševníku, především na cestě k Volesku - byl zakoupen
postřik, pan L. Bulín se nabídl, že ho bude aplikovat
- starosta dále navrhl, aby zastupitelstvo uvolnilo částku do 5000,- Kč na stavbu májky. Zastupitelé
souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- pan Jaroslav Bulín ml. navrhl, aby se bílovští hasiči účastnili hasičského cvičení na V. Libyni.
Zastupitelé souhlasili a organizací byl pověřen Jaroslav Bulín ml.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad/9  Usnesení a ukončení

2. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 15. 5. 2014:
10/2014 - zastupitelé schvalují organizaci dětského dne v  neděli 1. 6. 2014 a na ceny uvolňují
částku do 3000,- Kč
11/2014 - zastupitelé schvalují inovovanou vyhlášku o poplatku ze psů
12/2014 - zastupitelé schvalují návrh rozpočtového opatření č. 1 ve výši 3 404 000,- Kč na straně
příjmů i výdajů
13/2014 - zastupitelé schvalují pokračovat v jednání o koupi části pozemku na Džbánu od pana
Luboše Bulína z Prahy
14/2014 - zastupitelé schvalují přípravu projektu na vyčištění rybníka před čp. 11
15/2014 - zastupitelé berou na vědomí informaci o výsledku finanční kontroly - bez závad
16/2014 - zastupitelé souhlasí s likvidací bolševníku v okolí obce a uvolňují částku do 5000,- 	     Kč
na stavbu májky
17/2014 - zastupitelé souhlasí s účastí bílovských hasičů na cvičení ve Vysoké Libyni.

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:20:25 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Zapsal dne 15. 5. 2014: Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:20:25 - 3

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

